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مریم احمدی شیروان    چهارشنبه‌ها نبض زمان به شوق 
زیارت امام رئوف)ع( می‌زند و دل‌ها از هر کجای این خاک، 
خود را به پنجره فولاد مشهدالرضا)ع( گره می‌زنند. اما این 
چهارشنبه، در عمق اندوه ایام فاطمیه، رایحه‌ای از کوچه‌های 
بنی‌هاشم با شمیم بهشتی خراسان در هم آمیخته است. 
این تقارن معنادار، فرصتی است برای تعمق در رازی بزرگ که 
ریشه در کلام نورانی پیامبر اعظم)ص( دارد؛ آنجا که ایشان 
دو وجود مقدس را با عنوانی یگانه، »پاره تن« خود خواندند: 
یکی دختر گرامی‌شان، حضرت فاطمه زهرا)س( و دیگری 
نواده بزرگوارشان، حضرت علی بن موسی‌الرضا)ع(. این پیوند 
تنها به اینجا ختم نمی‌شود و در اوراق زیارت‌نامه‌ها نیز به 
شکلی شگفت‌انگیز خود را نمایان می‌سازد. برای واکاوی این 
سرّ الهی و رمزگشایی از شباهت‌های عمیق این مادر و فرزند، 
به سراغ حجت‌الاسلام رضا وطن‌دوست، پژوهشگر و عضو 
هیئت علمی بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی 

رفتیم تا از دریای معرفت او جرعه‌ای بنوشیم.

‏»بضَعة منی«؛ فراتر از پیوند خون، تجلی حقیقت محمدی■

نخستین و کلیدی‌ترین گره این بحث، 
درک عمق عبارت »بضَعة منی« است. 
وقــتــی از حــجــت‌الاســام وطــن‌دوســت 
می‌خواهیم پرده از راز این تعبیر بردارد، او 
پس از اشاره به معنای لغوی این واژه كه به معنای تكه‌ای 
گوشت از بدن انسان است با تأکید بر ضرورت خروج از یک 
فهم سطحی و عاطفی، بحث را این‌گونه آغاز می‌کند: ما نباید 
این تعبیر را صرفاً به یک ابراز محبت پدرانه یا یک پیوند 
ژنتیکی ساده تقلیل دهیم. این عبارت یک بیانیه اعتقادی با 
بار معنایی بسیار سنگین است. »بضَعه« یا »پاره تن« در 
اینجا به معنای آن است که این وجــود، عصاره، امتداد و 
تجلی‌گاه حقیقت وجودی گوینده است. به عبارت دیگر، 
پــیــامــبــر)ص( می‌فرمایند هــویــت، اراده، رضــا و غضب 
فاطمه)س( و علی بن موسی‌الرضا)ع(، از هویت، اراده، رضا و 

غضب من جدا نیست.
این پژوهشگر دینی با تفکیک این دو مصداق، بحث را 
عمیق‌تر می‌کند: در مورد حضرت صدیقه کبری)س( این 
عبارت با حدیث مشهور »فاطمة بضَعة منیّ فمن أغضبها 
أغضبنی« )بــحــارالانــوار، ج۴۳، ص۲۳( تکمیل می‌شود. 
این یعنی حضرت زهــرا)س( پس از رحلت پدر، به معیار و 
شاخص زنده حق و باطل تبدیل می‌شوند. هر که می‌خواهد 

بداند موضع پیامبر)ص( در قبال انحرافات پس از خودشان 
چیست، باید به موضع فاطمه)س( نگاه کند. رضایت او، 
رضایت پیامبر)ص( و غضب او، غضب پیامبر)ص( است. 
بنابراین، پــاره تن بــودن ایشان، یک حجیت مطلق و یک 

مرجعیت بی‌بدیل اعتقادی به ایشان می‌بخشد.
وی سپس به سراغ مصداق دوم می‌رود و می‌افزاید: اما در 
مورد امام رضا)ع( این عبارت در قالب یک پیش‌بینی بیان 
می‌شود: »ستدُفن بضَعة منیّ بــأرض خراسان« )عیون 
اخبارالرضا)ع(، ج۲، ص۲۵۵(. این پیش‌بینی، یک استراتژی 
الهی بــرای آینده اســام را ترسیم می‌کند. پیامبر)ص( 
نمی‌فرمایند یکی از فرزندانم، بلکه می‌فرمایند »پــاره‌ای از 
تن من« در آنجا دفن خواهد شد. این بدان معناست که 
ایشان قرن‌ها پیش، خاک خراسان را با حقیقت وجودی 
خود متبرک و آن را به عنوان یک پایگاه معنوی برای تداوم 
رسالتشان نشانه‌گذاری کــرده‌انــد. سفر امــام رضـــا)ع( به 
خــراســان، یک تبعید سیاسی صــرف نیست، بلکه یک 
هجرت مقدس بــرای کاشتن »بضعة الــرســول« در قلب 
سرزمین خلافت عباسی و تبدیل آن به پایتخت معنوی 
دل‌های شیعیان است. این »پاره تن«، ضامن بقا و ترویج 

اسلام ناب محمدی در شرق عالم اسلام شد.

‏»صلوات بی‌انتها«؛ رمزگشایی از یک امتیاز آسمانی■

نکته شگفت‌انگیز دیگری که حجت‌الاسلام وطن‌دوست 
بر آن انگشت می‌گذارد، فرازی از زیارت‌نامه امام رضا)ع( 
است که در آن، پس از نام حضرت زهرا)س( و امام رضا)ع(، 
عبارت بی‌نظیر »صلوةً لا یقَوىَ على إحصاءهِا غیرکَ« آمده 
است. او در تبیین این موضوع می‌گوید: این امتیاز مشترک، 
یکی از عمیق‌ترین لایه‌های ارتباطی میان این مادر و فرزند 
است. سؤال اینجاست چرا در میان چهارده معصوم)ع( 
این صلوات غیرقابل شمارش، تنها به این دو وجود مقدس 
اختصاص یافته است؟ پاسخ در درک جایگاه وجودی آن‌ها 

نهفته است.
این کارشناس دینی این‌گونه ادامه می‌دهد: حضرت فاطمه 
زهـــرا)س( »ســرّ المستودع فیها« هستند. ایشان حلقه 
وصل نبوت و امامت و به تعبیر عرفا، برزخ‌الکبری هستند. 
حقیقت وجودی ایشان آن‌قدر عظیم و ناشناخته است که 
عقول بشر از درک آن عاجز است. ایشان لیلة‌القدر هستند 
که نه‌تنها قدرشان، بلكه قبرشان نیز مجهول است. بنابراین، 
وقتی ما برای چنین حقیقتی طلب صلوات می‌کنیم، باید 
صلواتی درخور آن حقیقت بی‌کران باشد؛ صلواتی که فقط 
علم بی‌پایان الهی قادر به شمارش آن است. این صلوات، 

اعتراف ما به عجز از شناخت کنه و حقیقت فاطمی است.
این پژوهشگر بنیاد پژوهش‌های اسلامی سپس این مفهوم 
را به امــام رضـــا)ع( پیوند می‌زند: حــال چــرا امــام رضــا)ع(؟ 
زیــرا ایشان بزرگ‌ترین و آشکارترین تجلی‌گاه آن »سرّ 
المستودع« هستند. اگر حضرت زهرا)س( منبع نور و کوثر 
علم و حکمت هستند، امام رضا)ع( با لقب عالم آل‌محمد 
و شمس‌الشموس، آن خورشیدی هستند که این نور و 
علم را در وسیع‌ترین گستره ممکن بر جهان تاباندند. 
مناظرات ایشان با سران ادیان و مکاتب مختلف، در حقیقت 
پرده‌برداری از همان علم فاطمی برای جهانیان بود. تأثیر 
وجودی امام رضا)ع( در تثبیت پایه‌های فکری و اعتقادی 
تشیع آنچنان گسترده و بی‌انتهاست که پاداش و صلوات 
درخور آن نیز باید غیرقابل شمارش باشد. درواقع، صلوات 
بر امام رضا)ع(، صلوات بر به ثمر نشستن و به تجلی رسیدن 

همان حقیقت پنهان فاطمی است.

 ‏‏مــــیــــراث‌داران عــلــم الـــهـــی؛ از مــصــحــف فـــاطـــمـــه)س( تا■

مناظرات رضوی
این پژوهشگر دینی، بعد دیگری از این شباهت را در علم 
لدنی و میراث‌داری علم نبوی می‌داند و می‌گوید: حضرت 
صدیقه طاهره)س( پس از رحلت پدرشان، صاحب مصحف 
فاطمه)س( شدند؛ کتابی که به املای جبرئیل امین، حاوی 
علوم و اخبار غیبی آینده بود و از امامی به امام دیگر به ارث 
می‌رسید. این مصحف، نشان‌دهنده جایگاه بی‌نظیر علمی 

و ارتباط مستقیم ایشان با عالم غیب است.
حجت‌الاسلام وطن‌دوست در ادامه بر این نكته تصریح کرده 
و یادآور می‌شود: امام رضا)ع( به عنوان عالم آل‌محمد)ع(، 
وارث و تجلی‌بخش همین علم الهی بــودنــد. مناظرات 
ایشان صرفاً یک قدرت‌نمایی علمی نبود، بلکه نمایش 
عملی بخشی از اقیانوس بی‌کران علمی بود که در مصحف 
مادرشان ریشه داشت. درواقع، درک این شباهت‌ها به ما 
نشان می‌دهد راه شناخت حقیقت رضوی، از مسیر معرفت 
فاطمی می‌گذرد. نمی‌توان امام رضا)ع( را شناخت، بدون آنکه 
به جایگاه مادر بزرگوارشان، حضرت زهرا)س( معرفت پیدا 
کرد. این تقارن ایام فاطمیه با چهارشنبه زیارتی امام رضا)ع(، 
یک دعوت‌نامه معنوی است تا با توسل به مادر، به معرفت 
عمیق‌تری از فرزند دست یابیم و بفهمیم چرا این دو پاره تن 
پیامبر)ص(، تا ابد پناهگاه و چراغ هدایت دل‌های مؤمنان 

خواهند بود.

تحلیلی بر استراتژی الهی بقای اسلام ناب، از مدینه تا خراسان

چرا حقیقت فاطمی در جغرافیای رضوی امتداد یافت؟
خبر

در روز شهادت حضرت زهرا)س( صورت گرفت

 برگزاری ویژه‌برنامه »دعای نصر« 
در حرم مطهر رضوی

همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا)س(، ویژه‌برنامه »دعای 
نصر« به‌منظور طلب نصرت و یاری جبهه مقاومت، در حرم 

مطهر رضوی برگزار شد.
به گزارش آستان‌نیوز، در این ویژه‌برنامه که با حضور جمعی 
از عزاداران فاطمی در رواق امام خمینی)ره( حرم مطهر رضوی 
برگزار شد، حاضران با قرائت سوره مبارکه فتح با نوای قاری 
بین‌المللی آستان مقدس رضوی، سید روح‌الله لسان طوسی، 
برای پیروزی جبهه مقاومت و رزمندگان اسلام در سراسر دنیا، 

دعا کردند.
همان‌طور که از معنای این سوره پیداست این سوره از غلبه بر 
دشمن سخن می‌گوید و یکی از خواص سوره نصر برای دفع 
دشمن است. اگر شخص در نمازهای واجب یا مستحب سوره 
نصر را قرائت کند پــروردگــار، او را در برابر تمامی دشمنانش 
یاری کرده و شر دشمن را از وی دفع می‌کند. پیامبراکرم)ص( 
در این باره می‌فرمایند: جهتِ دفع دشمن، این سوره‌ مبارکه 
 را 21 بــار و بـــرای دفــع بــ‌اهــا هــر روز هفت بــار قــرائــت کنید.  

)خواص‌الآیات، ص ١٦٦(
در این مراسم همچنین دعای چهاردهم صحیفه سجادیه با 
نوای حجت‌الاسلام محمدتقی ایزدخواه قرائت شد و خواندن 
دعــای توسل توسط محمدجواد جامعی از دیگر بخش‌های 

ویژه‌برنامه دعای نصر در حرم مطهر رضوی بود.
گفتنی است؛ این مراسم بنا به توصیه‌های رهبر معظم انقلاب 
مبنی بر قرائت سوره مبارکه فتح که در آن، بشارت‌های بزرگی از 

فتوحات و نصرت الهی آمده است، برگزار می‌شود.
ایشان همچنین بر خواندن دعای چهاردهم صحیفه سجادیه 
که دربرگیرنده دعا و درخواست نصرت از خــدای متعال در 
برابر ظلم است و دعای توسل برای متوسل‌شدن به نام نورانی 
اهل‌بیت)ع( و ارواح مطهر ایشان برای یاری و نصرت جبهه 

مقاومت، تأکید کرده‌اند.

آگهی تاریخ 05 /09/ 1404      صفحه3 رواق
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره  های 10683/ 1404 و 1404/10684 مورخه 08/22/ 1404هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي1-  آقای ایرج ســلیمانی 
فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 936 صادره از اسدآباد و 2- آقای محمد سلیمانی فرزند 
حسین علی به شماره شناسنامه 999 صادره از اسدآباد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ششــدانگ 1375/51 متر مربع در قسمتی از پلاک 
شــماره 65 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای شهراب 
خریداری از مالک رســمی آقای حســینعلی ســلیمانی فرزند  علینقی محرز گرديده است. لذا 
بــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه 15روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف1116(                  آ-140413807
تاريخ انتشار اول : 1404/09/05
تاريخ انتشار دوم : 1404/09/20

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء شماره و 5972 و 5990 و 140460326002005997 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملــک کبودرآهنگ تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقــای قربانعلــی ســلیم خانی فرزند عباس بشــماره شناســنامه 2280 صــادره از کبودرآهنگ 
درسه قطعه زمین مزروعی به مساحتهای 33195/74و11135/95و8204/62 مترمربع مفروز 
و مجزی شــده از پلاک 9 اصلی در روســتای کوریجان نســبت به ســهم الارث خود از نســق 
عبــاس ســلیم خانــی محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله  15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.) م الف 1594(               

آ-140413809
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/05

تاریخ انتشار نوبت دوم : 09/23/ 1404
داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقــد ســند رســمی برابر رای شــماره 140460318603029111 مــورخ 1404/06/31 هیــات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 
2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ویدا محمد پور تنها فرزند عباسقلی به میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت 110/87 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 7570 
مفروز مجزی از پلاک 4 از اصلی 54 واقع در قریه حمیدیان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه 
از مالک رســمی آقای ســید حســین وهاب زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4803  شناسه آگهی 2044518    آ-140412970

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/20                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 14046031860303044 مورخ 1404/07/13 هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 
رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض آقای فرزاد شمسی فرزند فرهاد به میزان ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 96/56 متر مربع به شماره پلاک فرعی 8053 مفروز مجزی 
از پلاک 4 از اصلی 56 واقع در قریه پستک بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای نوروز عاشوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 4788  شناسه آگهی 2044133                 آ-140412971
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/20                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306015005583 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم ناهید نوروزیان به شناســنامه شــماره 60 کد ملــی 0749336250 صادره 
تایباد فرزند نورمحمد در ششــدانگ یکدربند مغازه به مســاحت 32.80 متر مربع پلاک شــماره 1245 
فرعی از 256 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی 
از مالکیت متقاضی و قســمتی از پلاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-140412967
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/20                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/05 

از طرف مهدی حسین زاده 
رسول طاهری زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابــر رأی شــماره 1404603060080010895 مــورخ 1404،08،15 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی خانــم حمیده ناصری نوق به شناســنامه شــماره 0012277991 کدملــی 0012277991 صادره 
تهران فرزند محمود مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت عالیه واعظ و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت از ششدانگ یک قطعه محوطه محصور به مساحت 971،11 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 1 
فرعی از 165 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
.  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف 1404،920   آ-140412988

تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،20                       تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،09،05 
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض كلاسه  1403114412001002285  تقاضای خانم فرح 
متعبد به شماره شناسنامه 176 و کد ملی 3979213692 صادره از تویسرکان فرزند قاسم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 2872.28 متر مربع از پلاک شماره 258 اصلی واقع در اراضی عیسی 
محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم
 نماید.                             آ-140412964

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20                                تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/09/05
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  
محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع 
عموم  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض  خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیــف 1 - برابــر رأی شــماره 15561 مــورخ 1404.07.26 هیــأت دوم مالکیــت خانــم زهره حلاجی به 
شناســنامه شــماره  160 کدملی 1290213313 صادره اصفهان فرزند تقی نســبت به چهل و هشــت 
حبه و دوازده - چهل و یکم حبه  مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 239.63 
متر مربع پلاک شــماره 3714 فرعی از 18 اصلی  واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.  
ردیف 2 - برابر رأی شماره 15552 مورخ 1404.07.26 هیأت دوم مالکیت آقای علی حلاجی رنانی به 
شناسنامه  شماره 10 کدملی 4723118421 صادره عراق فرزند حسین نسبت به بیست و سه حبه و 
بیست و نه - چهل و یکم  حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 239.63 
متر مربع پلاک شــماره 3714 فرعی از 18  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.                آ-140412962
تاریخ انتشار نوبت اول :  20/ 08/ 1404                      تاریخ انتشار نوبت دوم :  05/ 09/ 1404

شهریاری  -  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  موضــوع  ,دوم  اول  1404,07,25هیــات  140460322004002782مــورخ  شــماره  رای  برابــر   
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک ایرانشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مروا شــهنوازی فرزند بالاچ بشــماره 
شناسنامه3710482331 صادره از دریک باب خانه  به مساحت 308.54 متر مربع  قسمتی از پلاک 
0فرعی از 416-اصلی قطعه یک واقع در شهر ایرانشهر روستای تمپ ریگان خریداری از مالک رسمی 
وراث مرحوم دوست محمد بلوچ  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.                آ-140412785
تاريخ انتشار نوبت اول:1404,8,17

تاريخ انتشار نوبت دوم :1404,9,05
اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140460306008008377 مــورخ 1404.07.05 هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای محمد داوری به شناسنامه شماره 27 کدملی 6439940082 صادره فرزند علی 
اکبر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمد داوری اوارشک و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5000 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 14 فرعی از 
باقیمانده 92 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
م الف 1404،918                  آ-140412930

تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،19                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،09،05 
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی تعیین مساحت و متراژملک پلاک 1۲۸۶شهر درگز
برابر درخواست آقای هادی بایسته مالک ششدانگ دکان پلاک شماره 1286 شهر درگز نماینده و نقشه 
بردار این اداره در ساعات اداری مورخه:شنبه 1404،9،29)بیست و نهم آذرماه چهارصد و چهار(جهت 
انجام عملیات نقشه برداری و تعیین مساحت و متراژملک فوق به محل عزیمت می نمایند. مراتب 

جهت اطلاع مجاورین پلاک فوق آگهی می گردد.              آ-140413799
حجت نوبهاری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 

اصلاحیه
رای  بــه شــماره  خــدادادی  علــی  آقــای  قانــون  نامــه  آئیــن  و 13  مــاده 3قانــون  آگهــی موضــوع   
140460306017001043 به تاریخ 1404/06/29و1404/07/12پلاک های ادغامی 31 و 32 فرعی از 128-

اصلی صحیح می باشد.                 آ-140413798
حجت نوبهاری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابر رای شماره 140460306008011199مورخ 1404،08،20 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
ابوالقاسم ظریف ثاقب اکبر پور به شناسنامه شماره 293 کدملی 0941740315 صادره مشهد فرزند 
حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و آقای احمد توکلی زاده به متقاضی 
داشــته و تصرفات منقاضی نســبت به مالکیت در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که به صورت 
زمین محصور میباشد و به مساحت 262،5 متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 279 فرعی از 141اصلی 
بخش 6 و قسمتی از پلاک 100 فرعی از 181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف 1404،981                     آ-140413783
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،09،05     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،09،20 

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شــماره 140460306004006721 مورخ 1404/08/27 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم محمد امین ظلی بوری آبادی فرزند  
غلامحســین بشــماره شناســنامه 3 صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
کاربری کشاورزی به مساحت 1060/10 متر مربع  قسمتی از پلاک ثبتی 108 فرعی از 33 اصلی واقع 
در اراضــی حاجــی آبــاد خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو خریــداری از مالک  
رسمی آقای/ خانم علی تیموری کلاه در از محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م.الف 8191                     آ-140413794
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/20

رئیس ثبت اسناد و املاک- بشیر پاشائی
از طرف محمدرضا موسائی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره 140460306004006698 مــورخ 1404/08/26 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشــهد ناحیــه دو تصرفــات مالکانه بــلا معارض متقاضی آقای/ خانم مریم شــاه میری فرزند حســن 
بشماره  شناسنامه 1326 صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
به مســاحت 769/92  متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی 45 اصلی  واقع در اراضی شــاهراه خراســان 
رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم حســن فعال 
محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ  تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.  

م.الف 8189                        آ-140413795
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/20

رئیس ثبت اسناد و املاک- بشیر پاشائی
از طرف محمد فرتاش مهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره 140460306004006740 مورخ 1404/08/27 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشــهد ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلا معارض متقاضی آقــای/ خانم حمیده باغ عنبــری فرزند جواد 
بشــماره  شناســنامه 0920457029 صادره از مشــهد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشــاورزی بــه مســاحت 605/25 متــر مربع قســمتی از پلاک ثبتــی  123 اصلی واقــع در اراضی گرمه 
خراســان رضــوی بخــش 10 حــوزه ثبت ملک مشــهد ناحیــه دو خریداری از مالک رســمی آقــای/ خانم 
رمضانعلی کرمانی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  م.الف 8199                  آ-140413789
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/05                                تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/09/20 

رئیس ثبت اسناد و املاک- بشیر پاشائی
از طرف محمد فرتاش مهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره 140460306004006760 مــورخ 1404/08/29 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشــهد ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم عیســی نــوروزی فرزند رحم دل 
بشــماره  شناســنامه 283 صادره از گرگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
به مساحت 486 مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی 127 اصلی  واقع در اسلامیه خراسان رضوی بخش 10 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم هادی قائم مقامی محرز گردیده  
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه  از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق  مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

م.الف 8197                        آ-140413791
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/05  
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/09/20 

رئیس ثبت اسناد و املاک- بشیر پاشائی
از طرف محمد فرتاش مهر 


